
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

人事給与システム機器等賃貸借

令和元年12月13日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 19700061

131賃貸業務に登録している業者

令和 2年 1月 1日 ～ 令和 6年12月31日

別紙仕様書のとおり

㈱ＪＥＣＣ 東京都千代田区

4,191,000円 3,810,000円

4,266,240円 3,878,400円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.23％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・長期継続契約
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱ＪＥＣＣ 
3,810,000 落札

ＮＥＣキャピタルソリューション
㈱ 辞退

東京センチュリー㈱ 
辞退

ＮＴＴファイナンス㈱
辞退

日立キャピタル㈱ 
辞退

三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス㈱ 辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

OCRシステム機器賃貸借

令和元年12月13日 午後 2時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 19700062

131賃貸業務に登録している業者

令和 2年 2月 1日 ～ 令和 7年 1月31日

別紙仕様書のとおり

㈱ＪＥＣＣ 東京都千代田区

6,870,600円 6,246,000円

7,316,580円 6,651,437円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

93.9％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・長期継続契約
・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱ＪＥＣＣ 
6,246,000 落札

ＮＴＴファイナンス㈱
6,486,000

ＮＥＣキャピタルソリューション
㈱ 辞退

東京センチュリー㈱ 
辞退

日立キャピタル㈱ 
辞退

三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス㈱ 辞退


	19700061.pdf
	8b93df13-6ad1-4916-a679-187b9924a5b2

